
お客さま各位 

新型コロナウイルス 

感染拡大防止へのご協力のお願い 
 

下野農業協同組合 

 

平素より格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

当組合は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡

大防止に取組むとともに、お客さまの資金決済や資金のご支援など、金融・共

済の必要なサービスを可能な限り提供するよう努めてまいります。 

つきましては、新型コロナウイルス感染防止の観点から、以下の点に、ご理

解・ご協力をお願い申しあげます。 

 

１．窓口でのお取引 

ウイルス感染防止および業務継続性の観点から、職員の人数を縮小して

営業を行う可能性がございます。窓口でのお取引は通常以上にお待ちいた

だくことになるかもしれませんので、何卒、ご賢察賜りますようお願い申

しあげます。 

 

２．ＡＴＭやインターネットにてお手続きが可能なお取引 

現金の入出金・振込はＡＴＭで、口座開設・住所変更はＪＡバンクのホ

ームページからお手続きのお申し込みが可能です。また、ＪＡネットバン

クではご自宅から振込・振替・残高照会のお取引も可能ですので、ご利用

を是非ご検討いただきますようお願い申しあげます。 

 

３．マスク着用のお願い 

お客さまのウイルス感染防止のため、職員のマスク着用にご理解いただ

きますようお願い申しあげます。また、お客さま同士での感染も予防する

ため、ご来店時にはできる限りマスク着用にご協力をお願い申しあげます。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申しあげます。 

 

以上 


